АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.11.2022 № 1061
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
муниципальную про-
грамму «Дорожная дея-
тельность на территории
Маловишерского района
на 2021-2025 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Дорожная

деятельность на территории Маловишерского района на 2021-2025 годы»,

утвержденную постановлением Администрации муниципального района от

21.01.2021 № 33:

1.1. Изложить раздел «Объемы и источники финансирования

муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» в паспорте

муниципальной программы в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования
муниципальной
программы с разбивкой
по годам реализации

Год

бюджет
муницип
ального
района

федерал
ьный

бюджет
Новгоро

дской
области

областно
й

бюджет

бюджет
ы

поселен
ий

внебюд
жетные
средства

всего

2021 4828,0 - 22548,2 180,7 - 27556,9

2022 5958,7 - 4460 0 - 10418,7

2023 4736,7 - 2973,0 0 - 7709,7

2024 4835 - 2973,0 - - 7808,0

2025 - - - - - -

ВСЕГО 20358,4 - 32954,2 180,7 - 53493,3

1.2. В разделе «V. Мероприятия муниципальной программы»:

1.2.1. Изложить строки 2.5, 2.7, 2.8, 3.1, 3.3, 5.3, 5.4, 5.5 в прилагаемой

редакции;

1.2.2. Исключить строку 3.4.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Главы администрации  Н.А.Маслов

Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района
Новгородской области
от 07.11.2022 № 1061

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2.5. Выполнение работ по
ремонту дороги «Съезд
с дороги Малая Вишера
- Любытино до д. Дора»
с 0 +000км. по 1+155
км. (региональный про-
ект «Дорога к дому»)

МКУ «Служба
заказчика»

2022 год 3 областной
бюджет

- 3202,5982 - - -

бюджет
муни-

ципального
района

Новгородской
области

- 300,10379 - - -

№
п/п

Наименование
мероприятия

Исполнитель
(соисполнител

ь)

Срок
реализации

Целевой
показатель

(номер
целевого

показателя из
перечня
целевых

показателей
муниципальн

ой
программы)

Источник
финансирова

ния

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2.7. Выполнение работ по
ремонту дороги Ше-
ляйха - Боровки с 0 +
000 км по 1+ 242 км.
общего пользования ме-
стного значения в
Маловишерском муни-
ципальном районе
Новгородской области

МКУ «Служба
заказчика»

2022 год 3 областной
бюджет

- 1257,4018 - - -

бюджет
муни-

ципального
района

Новгородской
области

(софинансиро
вание)

- 764,0903 - - -

2.8. Ремонт моста на авто-
мобильной дороге Кри-
вое Колено-Коржачиха
км0+660 общего поль-
зования местного зна-
чения в Маловишер-
ском муниципальном
районе Новгородской
области

МКУ «Служба
заказчика»

2022 год 4 бюджет
муни-

ципального
района

Новгородской
области

- 1221,991 - - -

3.1. Содержание авто-
мобильных дорог,
расположенных на тер-
ритории Бургинского
сельского поселения, в
зимний период

Администраци
я Бургинского

сельского
поселения

2021-2022
годы

6 бюджет
муни-

ципального
района

Новгородской
области

570,62154 1056,142 - - -

3.3. Содержание
автомобильных дорог в
летний период

МКУ «Служба
заказчика»

2021-2024
годы

5, 7 бюджет
муни-

ципального

987,5

468,4 1000 1000 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

района
Новгородской

области

5.3 Проверка достоверно-
сти сметной стоимости
на проведение дорож-
ных работ

МКУ «Служба
заказчика»

2021-2022
годы

1-8 бюджет
муни-

ципального
района

Новгородской
области

390 38,615 - - -

5.4 Кадастровые работы МКУ «Служба
заказчика»

2022 год 1-8 бюджет
муни-

ципального
района

Новгородской
области

- 449,42 - - -

5.5 Строительный контроль МКУ «Служба
заказчика»

2021-2022
годы

1-8 бюджет
муни-

ципального
района

Новгородской
области

60 113,165 - - -